

Przystajń, dnia 17.12.2021 r.

RI-KR.271.10.2021

Informacja o pytaniach do SWZ/OPZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kostrzyna, Gmina Przystajń

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z:

- art. 284 ust. 2;

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ/OPZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W związku z postępowaniem RI-KR.271.10.2021 proszę o wyjaśnienie czy w przypadku konsorcjum wymóg doświadczenia (wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami o dł. 3000 mb) musi być spełniony przez każdego z członków konsorcjum, czy też łącznie? Proszę również o wyjaśnienie czy do w/w zakresu będą się liczyły odcinki kanalizacji tłocznej?

Odpowiedź:

W przypadku składania oferty przez konsorcjum, warunek musi być spełniony przez jednego z członków konsorcjum. Wymóg wykonania min 3000 mb bieżących kanalizacji sanitarnej dotyczy kanalizacji grawitacyjnej oraz tłocznej łącznie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania sieci kanalizacyjnej z wykopu otwartego, na bezwykopową metodę przewiertu sterowanego rurą typu RC (o równoważnych parametrach technicznych)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany technologii wykonania sieci kanalizacyjnej z wykopu otwartego na bezwykopową metodę przewiertu sterowanego rurą typu RC. Jednocześnie informujemy, że niezależnie od technologii układania kanału, należy zachować wszystkie przewidziane projektem elementy inwestycji w odniesieniu do odtworzenia nawierzchni dróg, w szczególności na odcinku drogi gminnej, w którym zaprojektowano „kanał tranzytowy”.

WÓJT
GMINY PRYZSTAJŃ
Henryk Mach